[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo
              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 045 - de 01 de abril de 2020.
 Dispõe sobre Nomeação de Cargo      Comissionado que especifica.
                      A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, II, § 2º, da Lei Complementar n. º 011, de 10 de dezembro de 2003,
                    CONSIDERANDO a solicitação feita através do memorando nº 6832/2020 do Departamento de Governo e Infraestrutura,
                      R E S O L V E,
                        Art. 1º – Nomear o Sr. DANILO SIQUEIRA SCHUTT, portador da cédula de identidade RG: 34.191.260 – 8, CPF: Nº 289.070.338 – 03, para exercer o cargo comissionado de Coordenador de Trânsito Municipal, vinculado ao Departamento de Governo e Infraestrutura.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Prefeita, data supra.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.

                    WILSON GRILLO

   Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]